AZIENDA OSPEDALIERA “S.MARIA"

VIA TRISTANQO PI JOANNUCCIO

GRADUATORIA CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI

A N, 3

POSTI

05100 - TERMNI

ED ESAMI,

DI COLLABORATCRE PROFESSIONALE

SANITARIO - FISIOTERAPISTA - CAT. D.

(APPROVATA CON DELIB. N.

N. COGNOME
. ONORATI
Z DE LUCA

3 ANGELINI

4  CACCHIARELLI
5 FRANCIA

6 MILLESIMI

7 MASSOLI

8 FRIGERIO

% DESIDERI

10 PETIGLIANI
11 BRONZETTI
12 MARCACCIO
13 FORNARA
14 CONTI
15 PANITTI
16 MERCANTI
17 CIMAROLI
18 PITTALIS

19 FOSSI

751 DELL’11.09.2020)

NOME

PAOLO

LUIGI

ANASTASIA

PAMELA

FEDERICA

ANNA

FRANCESCA

SAMANTA

LIDIA

MARTINA

PAOLO

LAURA

SILVIA

FLAVIA

PAMELA

MELISSA

FEDERICA

MARCO

VALENTINA



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

PAGGI

SCARANELLO

GIOVENALI

MEI

MENICONI

SALVI

PUCCI

FABIANI

PELOSI

PAOLUCCI

TASCIONI

MINELLA

VALENTINI

RICCI

CRISTINA

SIMONA

SILVIA

GIAMPIERO

ERICA

LEONARDO

VALENTINA

CHIARA

ROMINA

NOEMT

LUANA

FLAVIA

IRENE

LORENZO

RESPONSABILE F.F.

IREZIONE RISORSE UMANE

t=d



